
Zarządzenie    Nr III/146/2014 

Wójta Gminy Bodzechów 

z dnia 29 lipca 2014 r 

w sprawie wyznaczenia siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej dla celów 

głosowania korespondencyjnego w wyborach uzupełniających do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 7 września 2014 r 

 

             Na podstawie art. 61a §1 i art.61b  Kodeksu Wyborczego ( Dz.U.Nr 21, poz. 

112 z późn.zm.) oraz art. 30 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  ( Dz.U.z 2013 ,594 t.j. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznaczam siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej w Bodzechowie , którą jest 

Publiczne Gimnazjum im.Jana Pawła II w Bodzechowie, Bodzechów ul. S zkolna 12 

dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach uzupełniających do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 7 września 2014 roku 

 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pani Małgorzacie Sobieraj - 

Sekretarz Gminy Bodzechów. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Z upoważnienia 

                                                 Wójta Gminy Bodzechów 

                                                     Roman Kaczmarski 

                                                             Zastępca Wójta 


